[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.07.2019                                       Обоянь                                                  № 499
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального района «Обоянский район» Курской области

за 2 квартал 2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 24.10.2015 № 14/54-III «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в муниципальном районе «Обоянский район» Курской области», Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области за 2 квартал 2019 года (Приложение №1).

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области за 2 квартал 2019 года направить в Представительное Собрание Обоянского района и в Контрольно-счетный орган Обоянского района.

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет»

4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района по финансово – экономическому развитию и ЖКХ Губанова Э. В.

5.
Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Обоянского района

                                  В. Н. Жилин
С. В. Рыжих
(471 41) 2-21-94
PAGE